DIRECTORA
Nuria Enguita
direccion@ivam.es
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GERENTE
gerencia@ivam.es
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SECRETARIA DE
DIRECCION

Carmen Aguilera
carmenaguilera@ivam.es

Administrativa de

{k

Administrativa de Gerencia
M2 Jesus Sendra
Telf. 963176611

gerencia@ivam.es
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GESTION ADMINISTRATIVA
Livia Pérez
livia.perez@ivam.es

COMUNICACION
Juana Camps
juana.camps@ivam.es

GESTION ECONOMICA
Carmen Monteagudo
carmen.monteagudo@ivam.es

GESTION DE PUBLICOS
Belén Aznar
belen.aznar@ivam.es

TECNOLOGIAS INFORMACION Y

COMUNICACIONES
Alberto Mata
alberto.mata@ivam.es

MANTENIMIENTO Y OBRAS
Daniel Cdmara
daniel.camara@ivam.es

SEGURIDAD
José R Lopez
jose.lopez@ivam.es
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DIRECTORA ADJUNTA
Sonia Martinez
direccion@ivam.es

Direccién
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EXPOSICIONES

M2 Carmen Marin
carmen.marin@ivam.es

ACTIVIDADES CULTURALES

M2, Angeles Valiente
angeles.valiente@ivam.es

CONSERVACION

FOTOGRAFIA

Juan Garcia
juan.garcia@ivam.es

REGISTRO
Cristina Mulinas
cristina.mulinas@ivam.es

RESTAURACION
Maite Martinez
maite.martinez@ivam.es

BIBLIOTECA'Y CENTRO DE

DOCUMENTACION

Eloisa Garcia
eloisa.garcia@ivam.es

EDUCACION

PUBLICACIONES




